ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ THỊNH

V/v niêm yết công khai  xóm đạt

danh hiệu  văn hóa năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thịnh, ngày 06 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc niêm yết công khai  xóm đạt danh hiệu  xóm văn hóa

Xã Phú Thịnh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn. trình tự, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Kế hoạch số 113/KH-BCĐ, ngày 22/3/2024 của Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Đại Từ về việc triển khai

thực hiện phong  trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn

huyện Đại Từ năm 2024;

Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-BCĐ ngày 28 tháng 10 năm 2024 Hướng dẫn bình

xét danh hiệu  “Gia đình văn hóa”, “Xóm, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, thị trấn tiêu biểu”,

“xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá”  của BCĐ Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  xã Phú Thịnh  năm 2024.

Căn cứ  biên bản họp HĐTĐKT ngày 06 tháng 11 năm 2024 về việc xét các

danh hiệu thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”  xã

Phú Thịnh  năm 2024.

UBND xã Phú Thịnh thông báo niêm yết công khai thông tin xét xóm đạt xóm

văn hóa  xã Phú Thịnh năm 2024 như sau:

STT Tên xóm Đạt xóm văn hóa Ghi chú

1 Cường Thịnh   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 9 năm

2 Đồng Kim   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 5 năm

3 Gò   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 8 năm

4 Gò Vũ   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 5 năm

5 Hùng Cường   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 5 năm

6 Làng Thượng   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 11 năm

7 Phố   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 3 năm

8 Phú Thịnh 1   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 11 năm

9 Phú Thịnh 2   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 13 năm

10 Tân Quy   Đạt  danh hiệu xóm văn hóa  năm 2024 6 năm

              Cộng  10 xóm

Thời gian niêm yết là 10 ngày, kể từ ngày 06 tháng 11 năm 2024 đến hết ngày

15 tháng 11 năm 2024.

Địa điểm niêm yết: Ủy ban nhân dân xã; Trang thông tin điện tử xã Phú Thịnh;

Nhà văn hóa các xóm.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu có phát sinh, kiến nghị hoặc khiếu nại

đề nghị,các xóm, các tổ chức có liên quan liên hệ trực tiếp đến UBND xã Phú Thịnh,

đồng chí Trần Thanh Hải - Phó chủ tịch UBND xã- Phó ban chỉ đạo để được xem

xét giải quyết theo quy định.

Sau thời hạn niêm yết trên, nếu không có ý kiến, kiến nghị của tổ chức, các

xóm. UBND xã Phú Thịnh sẽ lập tờ trình đề nghị Chủ tịch UBND huyện Đại Từ

xem xét  ra Quyết định công nhận.

 Mọi thắc mắc khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

 Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban biên tập Trang TTĐT xã;

- Các  xóm;

- Lưu: VP, VHTT

Lưu Quyết Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:48:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Quyết Thắng<thanglq.yldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THỊNH<ubnd.phuthinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!